
 

                              Decreto n. 30 

Area Affari Generali 
U.O. Gestione Organi e Procedure Elettorali  
Responsabile Dott.ssa Giuliana Bigongiali  

    LA RETTRICE 

 

 
VISTO: il Decreto della Rettrice n. 886 del 18/12/2023 con il quale sono state indette le elezioni di: 

 la/il Direttrice/Direttore di uno degli Istituti facenti riferimento alla Classe di Scienze sociali eletta/o dalle 
professoresse e dai professori ordinarie/i e associate/i della Classe di Scienze sociali; 

 il Direttore di uno degli Istituti facenti riferimento alla Classe di Scienze sperimentali ed applicate eletto dalle 
professoresse e dai professori ordinarie/i e associate/i della Classe di Scienze sperimentali; 

nel Senato accademico della Scuola con termine del mandato il 31/12/2025; 
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 568 del 22/12/2023 con il quale sono stati nominati i 
componenti del Seggio elettorale; 
 
PRESO ATTO: che il primo scrutinio si è svolto in modalità telematica nei giorni 11-12/01/2024 ed il secondo 
scrutinio nei giorni 15-16/01/2024; 
 
PRESO ATTO: che il Prof. Cesare Stefanini ha riportato la maggioranza assoluta dei voti degli aventi diritto al voto 
per la Classe di Scienze sperimentali ed applicate e la Prof.ssa Gaetana Morgante ha riportato la maggioranza 
assoluta dei voti degli aventi diritto al voto per la Classe di Scienze sociali; 
 
VISTI: i verbali redatti dal Seggio Elettorale in data 12/01/2024 ed in data 16/01/2024, acquisiti rispettivamente 
con prot. n. 26521/2024 e prot. n. 26521/2024; 
 
VISTE: le comunicazioni inviate in data 12/01/2024 ed in data 16/01/2024 dalla U.O. Gestione Organi e Procedure 
elettorali che hanno reso noti i risultati al corpo elettorale; 
 
PRESO ATTO: del decorso del termine per la proposizione di eventuali reclami alla Commissione Elettorale ai sensi 
dell’articolo 102 del Regolamento Generale vigente;  
 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Il Prof. Cesare Stefanini e la Prof.ssa Gaetana Morgante sono nominati componenti del Senato accademico 
in qualità rispettivamente di Direttore di uno degli Istituti facenti riferimento alla Classe di Scienze sperimentali 
ed applicate e di Direttrice di uno degli Istituti facenti riferimento alla Classe di Scienze sociali. 

Art. 2 Il mandato decorre dalla data di adozione del presente decreto e termina il 31/12/2025. 

Art. 3 Il presente decreto sarà pubblicato nell’albo on-line della Scuola e ne sarà data la massima diffusione 
presso le strutture della Scuola. 
 
 
Pisa, 22 gennaio 2024 
 
                                    La Rettrice 
                  f.to Prof.ssa Sabina Nuti 
 


